
UCHWAŁA NR 762/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zińiahy budżetu na 2018 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z'dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) oraz:, § 13 pkt 1 uchwały Nr XLIII/261 /2017 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 ,,Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowejM 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do mniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 3 „Dotacje z budżetu 'państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiegon zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie' zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 1

6) zmienia się tabelę nr 8 „Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. .,, .

STAROSTA jbjDWICKI
lii
f i

Krzysztof Figat

WICESTAROSPA ŁOWICKI
J j

Grźegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU 

__

\  Jacek Chudy

Id: 6EFA5I2C-E75A-4C4F-AAB3-859E9BC0ADIE. Podpisany Strona 1





))

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 762/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 maja 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó te m
{61-12}

z  te g o :

d o c h o d y  
b ie ż ą c e  

(71-8+9+10+11}

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

Z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  ad irt. 
rz ą d o w e j i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u sta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6
/OU G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 12 3 6 7 ,0 0 12 3 6 7 ,0 0 0,0 0 1 2  36 7 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0t) 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g ru n ta m i i 
n ie r u c h o m o ś c ia m i

12 3 6 7,00 12 3 6 7 ,0 0 0,00 12 36 7 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00

2 1 1 0 D otacje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  bud żetu  
p aństw a na z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
ja k ie ś  u  ad m in is tracji rządow ej o raz  
in ne  z a d a n ia  z le c o n e  u staw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  pow iat

1 2  3 6 7 , 0 0 1 2  3 6 7 , 0 0 0 , 0 0 1 2  3 6 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

(154 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 5  6 0 0 ,0 0 4 5  6 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 4 5  60 0,0(j 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0
5 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  ro z w o ju  

d z ie c k a
4 5  6 0 0,00 4 5  6 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 4 5  6 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00

2 1 2 0 D o ta cje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  bud żetu  
p aństw a na z a d a n ia  b ie ż ą c e  
rea lizo w an e  p rz e z  pow iat n a  
p od staw ie  p o ro zu m ień  z  o rgan am i 
a d m in istracji rząd ow ej

4 5  6 0 0 , 0 0 4 5  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 4 5  6 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

R a z e m 5 7  9 6 7 ,0 0 5 7  9 6 7 ,0 0 0,00 12 3 6 7,00 4 5  600,00 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0

Id: 6EFA512C-E75A-4C4F-AAB3-859E9BC0AD1E. Podpisany Strona 1





) )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 762/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 maja 2018 r.

Zwiększenia:

D z, R o z tfz . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(S+12)

z  te g o ;

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o ;

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rzą d o w e )  i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o ro z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
/U0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 12 3 6 7,00 12 3 6 7 ,0 0 0,0 0 1 2  3 6 7 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 o ,o d 0,0 0

70 005 G o s p o d a r k a  g ru n ta m i i 
n ie r u c h o m o ś c ia m i

12 3 6 7,00 12 3 6 7,00 0,00 12 3 6 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

2 1 1 0 . D otacje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  bu d żetu  
p aństw a n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
za k re su  a d m in istracji rządow ej o raz  
inne z a d a n ia  z le c o n e  u staw am i 
rea lizow an o  p rz e z  pow iat

12 3 6 7,00 12 3 6 7 ,0 0 0,00 12 3 6 7,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

:':i . R a z o m  , ■ 12 3 6 7,00 . 1 2  3 6 7,00 0,0 0 1 2 3 6 7 ,0 0 0,00| 0 ,0 0 ; 0 ,0 0 0,00 : 0 ,0 0 0,00 6,0 0 0,0 0

Id: 6EFA512C-B75A-4C4F-AAB3-859E9BC0AD1E. Podpisany Strona I





))

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 762/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 maja 2018 r.

Zwiększenia:

0 2 . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y  
o g ó te m  
(6+1 Z)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

Z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rz ą d o w e j  i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o ro z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o ro z u m ie ń  z  js t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  2 e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytutu  
p r z e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6
«54 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 5  6 0 0 ,0 0 4 5  6 0 0 ,0t> 0,00 0 ,0 0 4 5  60 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

85404 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  ro z w o ju  
d z ie c k a

4 5  6 0 0 ,0 0 4 5  6 0 0,00 0,00 0,00 45 6 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00

2 1 2 0 D o ta cje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  bud żetu  
p aństw a na z a d a n ia  b ie ż ą c e  
rea lizo w an e  p rz e z  p ow iat n a  
podstaw ie  p o ro zu m ień  z  o rga n a m i 
adm inistracji rządow ej

4 5  6 0 0 , 0 0 4 5  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

R a Z e m : . 45  60 0,00 4 5  6 0 0,00 0,00 0,0 0 4 5  6 0 0,00 : V : . -  0 ,0 0 .0,00 0,00| 0,0 0 - ■- : ■ 0 ,00 ' 0 ,0 0 V ; 0 ,0 0

Id: 6EFA512C-E75 A-4C4F-AAB3-859E9BCGAD 1E. Podpisany Strona 1





) )

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 762/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 maja 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  t e g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13}

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te jjo:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5  u s t  1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m ;
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 8 5 0 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0,0 0 8 50 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00
7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó l n e  i  c e l o w e 8 5 0 0 .0 0 . 8  5 0 0,00 ; 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  500,00] 0,0C| 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 o .oc 0 ,0 0 O .O C 0 ,0 0 0,0C

801

" 8 0 1 5 2 "

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0 8 6 ,0 0 3 0 8 6 ,0 0 3  0 8 6 ,0 0 3  0 8 6 ,Ó0| 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0
R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  

s t o s o w a n i a  s p e c j a l n e j  o r g a n i z a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d l a  d z i e c i  i 

n t o d z i e ż y  w  g im n a z j a c h  i k l a s a c h  

d o t y c h c z a s o w e g o  g im n a z j u m  

p o w a d z o n y c h  w  i n n y c h  t y p a c h  s z k ó l ,  

i c e a c h  o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h ,  

t e c h n i k a c h ,  b r a n ż o w y c h  s z k o ł a c h  1 

s t o p n i a  i k l a s a c h  d o t y c h c z a s o w e j  

z a s a d n i c z e j  s z k o t y  z a w o d o w e j  

p r o w a d z o n y c h  w  b r a n ż o w y c h  

S z k o t a c h  1 s t o p n i a  o r a z  s z k o ł a c h  

a r t y s t y c z n y c h

. 3  0 8 6 ,00 : 3  0 8 6 ,0 0 : 3 .0 8 6 ,0 0 . i  ■'■■3 0 8 6,00 0,00 0 ,0 0 0,00 -,■■■■:■ 0,00 :'■ ■:■.. o ,ó o 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

R a z e m 11 5 8 6 ,0 0 11 5 8 6 ,0 0 11 5 8 6,00 3 0 8 6,00 8 5 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o ;

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te jjo:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t 2 

¡ 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u st, 1 p k t  2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

700 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 1 2  3 6 7,00 12 3 6 7 ,0 0 1 2  3 6 7,00 2  3 8 7,00 10 00 0 ,0 0 0,00, 0,00' 0,00| 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00
7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ia m t  i 

n i e r u c h o m o ś c i a m i

1 2  3 6 7 . 0 0 1 2  3 6 7 , 0 0 1 2  3 6 7 , 0 0 2  3 6 7 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 O .O C 0 , 0 0 o ,o c 0 . 0 0 O .O C 0 ,0 C

801 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie 11 58 6 ,0 0 11 5 8 6 ,0 0 11 586,00 3  0 8 6,00 8 5 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0
8 0 1 1 5 T e c h n i k a 7  0 8 6 , 0 0 7  0 8 6 , 0 0 7  0 8 6 . 0 0 3  0 8 6 , 0 0 4  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 O .O C o ,o q o ,o q
8 0 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 4  5 0 0 , 0 0 4  5 0 0 . 0 C 4  5 0 0 ,  O C 0 , 0 0 4  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

id: 6EFA512C-E75 A-4C4F-AAB 3 -8 59E9BC0 AD 1E. Podpisany Strona 1



8 5 4 E d u k a c y j n a  o p i e k a  w y c h o w a w c z a 4 5  600,0!} 4 5  6 0 0,00 4 5  6 0 0 ,0 0 30 6 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

8 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n i e  r o z w o j u  

d z i e c k a

4 5  6 0 0 , 0 0 4 5  6 0 0 , 0 0 4 5  6 0 0 , 0 0 3 0  6 0 0 , 0 0 1 5  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

R a z e m 6 9  5 5 3 ,0 q 6 9  5 5 3 ,0 0 6 9  5 5 3 ,0 0 36 0 5 3 ,0 0 3 3  5 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

,TAKOSTif łowicki

Krzyi kof Figai

Id: 6E F A 512C-K7 5 A-d Ol J-A A B3 -85 9 E9BC0 AI) 1E. Podpisany ( i Strona 2



)

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 762/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 maja 2018 r.

Zwiększenia:

O z . R o z d z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d atk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  terjo:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5  u s t  1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
art, 5  u s t  1 p k t 2  

¡ 3
1 2 3 4 .5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/Ol) G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 12 3 6 7 ,0 0 1 2  3 6 7,00 12 367,00 2  3 6 7,00 10 0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0
■70005 G o s p o d a rk a  g run iam i i 

n ieru ch om o śc ia m i
12 3 6 7,00 . i 2  36 7 .0 0 ■ 1 2 3 6 7 ,0 0 : 2  3 6 7,00 10 0 0 0.00 0,00 . ... 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 o , o c o . o ę 0,0 0

. R a z e m 1 2  3 6 7,00 12 3 6 7,00 = .12 3 6 7,00 2 367,0Q . 10 00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0Q 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

Id: 6EFA512C-E75A-4C4F-AAB3-859E9BC0ADIE. Podpisany Strona 1





Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 762/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 maja 2018 r.

Zwiększenia:

D z. R o z d z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13}

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia ie m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5 u s t , 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  1 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt . S u s t  1 p k t  2 

t 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

664 E d u k a c y jn a  o p ie k ą  w y c h o w a w c z a 4 5  6 0 0 ,0 0 4 5  6 0 0,00 4 5  6 0 0 ,0 0 30 6 0 0,00 1 5  0 0 0 ,0 0 o ,o d 0,0 0 0,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00
8 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  rozw oju  

d z ie ck a
-.45  6 0 0 ,0 0 4 5  6 0 0 ,0 0 4 5 6 0 0 , 0 0 3 0  6 0 0 .0 0 . 1 5  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ . 0 ,0 0 0 ;0 0 0 .0 0 ■,  ■ o .c o

R a z e m  : -4 5  50 0 ,0 0 : , 4 5  60 0 ,0 0 4 5  6 0 0,00 .30 600,00 15 00 0 ,0 0 • 0,0 0 ......  0 ,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00 : ’ 0 ,0 0 0,00 . . 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 6EFA512C-E75A-4C4F-AAB3-859E9BC0AD 1E. Podpisany Strona 1




